令和７年６月

茨城県レディースバドミントン連盟

会　　長　　幡谷　定俊（公印略）

地区理事　　黒山・岡崎・徳田

記

1. 主 催 茨城県レディースバドミントン連盟

2. 日 時 令和７年７月２日（水）　　　9:00 ～ 13:00

3. 会 場 松戸体育館 ☎029-274-8273

4. 種 目 内容（グループ編成等）は、地区理事に一任願います

一人一人での申し込みです

5. 参 加 料 １名　　　　１,０００円 　（当日徴収します）

※今年度より連盟未登録の方は参加できません

6. 申 込 先 〒312-0112   ひたちなか市馬渡 2920-222
&

問 合 せ       黒山　都喜子　宛　　☎ 090‐4620-6781

      送信先メールアドレス：kennou.ibala@gmail.com

7. 申込締切日 令和７年６月２１日（土）必着
（メール、郵送、手渡しのいづれかを選択）

8. そ の 他 ☆着衣の背面にゼッケンをつけて下さい

☆他地区より参加を予定しています

☆登録に関する問合せは齋藤理事長（090-6948-3164）まで

令和７年度　県央地区「交流会」の開催について

標記の交流会を、下記要項により開催致します